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توپچیهامیتوپند!
آرتتا با رکورد دوران بازی اش در آرسنال برابری کرد

 میکل آرتتا در پیروزی یک بر صفر مقابل چلسی 
علاوه بر آنکه توانست آرسنال را در صدر جدول 
لیگ برتر نگه دارد، به یک رکورد شخصی هم دست 
یافت. او حالا هم به عنوان بازیکن و هم به عنوان 
سرمربی 150بازی را در آرسنال تجربه کرده است. 
این پیروزی شماره87 برای این مربی اسپانیایی بود 
که 5برد بیش از پیروزی های آرسن ونگر کبیر در 

150مسابقه اولش روی نیمکت آرسنال است.
    آرسنال نخستین تیمی است که 10بازی 
در زمین چلسی -استمفوردبریج- پیروز شده 
است و همچنین دومین تیم پس از بلکبرن 
)دهه90میلادی( است که 3بار پیاپی در 

استمفوردبریج برنده می شود.
    رکورد لیگ برتری آرسنال مقابل چلسی در 
استمفوردبریج از فصل 2005-2004 تا 2019-

2018؛ 15بازی، 2برد، 10شکست.
    رکورد لیگ برتری آرسنال مقابل چلسی در 
استمفوردبریج تحت هدایت میکل آرتتا؛ 4بازی، 

3برد، بدون شکست.
     این نخستین بار از آوریل2012 به این سو بود که 
آرسنال در 3بازی پیاپی مقابل بیگ سیکس یا 5تیم 
دیگر بزرگ لیگ برتر برنده می شود؛ 3بریک مقابل 
تاتنهام، 3بر2 مقابل لیورپول، یک بر صفر مقابل چلسی.
    توپچی ها هر 4دربی لندن را در این فصل با 

پیروزی پشت سر گذاشته اند.
    قرمزهای لندن تنها تیم این فصل لیگ هستند 

که موفق شده اند در همه بازی ها گل بزنند.
    هیچ تیمی بیش از آرسنال در این فصل لیگ برتر 

نتوانسته دروازه اش را بسته نگه دارد؛ 6کلین شیت.
    در جدول بیشترین امتیاز گرفته شده پس از 
13بازی در ادوار مختلف لیگ انگلیس آرسنال در 

این فصل با 34امتیاز در رتبه پنجم است.
    گابریل ماگالائش 9گل از موقعیت های کرنر در 
لیگ برتر را به ثمر رسانده است؛ بیشترین گل را از 
هر بازیکنی که در این رقابت ها از زمان پیوستنش به 
این تیم قبل از فصل 2021-2020 به ثمر رسانده 
است؛ گابریل 9گل، هری کین 8گل، زوما، صلاح و 

دانک 6گل.
    محمد الننی تاکنون 10بار با پیراهن آرسنال 
مقابل چلسی به میدان رفته و تاکنون شکستی 
نداشته است؛ 7برد و 3تسای و همچنین پیروزی 
در 6بازی اخیر. در تاریخ آرسنال فقط سیلوین 
ویلتورد بازی های بیشتری را بدون شکست مقابل 
چلسی انجام داده است؛ 11بازی، 6برد، 5تساوی و 

بدون شکست.
    بوکایو ساکا 6پاس گل در لیگ برتر این فصل 
به ثبت رسانده است. بیشترین تعداد پاس گل یک 
بازیکن زیر 21سال در 5لیگ معتبر اروپایی در 

این فصل.
    چلسی تنها 258پاس صحیح مقابل آرسنال 
داشت. این کمترین تعداد پاس دقیق آنها در یک 
بازی از لیگ برتر از شروع فصل 2019-2018 است.

تکراریترین

آیا یوفا
با رئال لج کرده؟ 

خوش شانسی ابدی
 گواردیولا در قرعه ها

بعدازظهر دیروز قرعه کشی 
مرحله یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا 
در شهر نیون سوئیس برگزار شد و باز هم 
قرعه های مرگ و زندگی از سبدها بیرون آمد. طبق 
معمول گواردیولا که خوش شانس ترین سرمربی تاریخ در 
قرعه کشی هاست، قرعه ای آسان به دست آورد و من سیتی در 
این مرحله حریف لایپزیش شد. البته کم مشتری ترین بازی این 
مرحله دیدار بین بروخه و بنفیکا خواهد بود؛ 2تیمی که تیم های 

بزرگ دوست داشتند با آنها در این مرحله روبه رو می شدند.
رئال مادرید که فصل پیش تک تک مدعیان را از پیش رو برداشته 
و قهرمان شده بود، باز هم قرعه  ای فوق العاده سخت نصیبش شد. 
رئال و لیورپول در این مرحله باید فینال فصل پیش و فینال 3فصل 
قبل تر را تکرار کنند. محمد صلاح فصل پیش و قبل از فینال خیلی 
برای رئالی ها کری خواند و وعده داد انتقام شکست در فینال قبلی 

را می گیرد. آیا او این بار هم در فکر انتقام است یا بخشش؟ رئال در 
2دوره قبلی در یک چهارم نهایی و فینال بر این تیم غلبه کرده بود. 
رئال از سال2009 به بعد همواره مقابل سرخ ها موفق بوده است. 

6بازی آخر رئال مادرید مقابل لیورپول؛ 5برد، یک تساوی.
هواداران رئال مدعی اند از زمانی که فلور نتینو پرس از پروژه 
سوپرلیگ اروپا رونمایی کرده، یوفا با این باشگاه لج کرده و هر 
چه قرعه سخت است، برای این تیم درنظر می گیرد! فصل پیش 
هم در قرعه کشی اولیه رئال مادرید به اسپورتینگ لیسبون 
خورد اما یوفا جرزنی کرد و گفت در قرعه کشی اشتباهی رخ 
داده و در قرعه کشی مجدد رئال به پاری سن ژرمن خورد. البته 
این یک دیدگاه بدبینانه است. چیزی که روشن است، قرعه های 
همیشه ساده گواردیولا ست که البته به شانس بستگی دارد، 

چون او در بایرن و بارسا هم در این زمینه خو ش شانس بود.
یک قرعه جذاب و مرگبار دیگر هم رو شد؛ بایرن مونیخ 

باید در این مرحله با پرستاره ترین و گران ترین تیم تاریخ 
یعنی پاری سن ژرمن دیدار کند. بایرن و رئال بدشانس ترین 
صدرنشینان بودند. شاید اگر روال طبیعی طی می شد و لیورپول 
و پاریس در گروه خود اول می شدند، این قرعه  ها پیش نمی آمد و 
احتمالا رئال به ناپولی می خورد و بایرن به بنفیکا. پاری سن ژرمن 
در دوران کرونا در سال بعد از قهرمانی بایرن مونیخ در اروپا 
توانست این تیم را حذف کند و به فینال برود. این بازی تکرار 
فینال2020 و یک چهارم 2021، خواهد بود. چوپو موتینگ که 
این روزها در بایرن روی دور گلزنی است، با تیم سابقش روبه رو 

می شود. کومان هم سابقه بازی در پاریس را دارد.
مهدی طارمی بار دیگر در میلان به میدان می رود اما این بار 
در جوزپه مه آتزا که ورژن اینتری ورزشگاه سن سیرو است. 
اوبامیانگ با چلسی به سیگنال ایدونا پارک می رود؛ جایی که با 
پیراهن دورتموند خاطرات خوبی داشت. 2سرمربی ایتالیایی از 

5ایتالیایی این مرحله، آنچلوتی، کونته، پیولی، اینتزاگی و اسپالتی 
با هم روبه رو می شوند و کونته باید با تاتنهام به میلان سفر کند.

................................................................ منچسترسیتی لایپزیش
......................................................................... بنفیکا کلوب بروخه
لیورپول........................................................................ رئال مادرید
.................................................................................. تاتنهام میلان
فرانکفورت............................................................................ ناپولی
دورتموند.............................................................................. چلسی
اینتر........................................................................................ پورتو
بایرن مونیخ............................................................ پاری سن ژرمن

تیم هایی که نام شان اول آمده، در بازی رفت میزبان هستند 
چون در گروه شان دوم شده اند و این امتیازی است که یوفا به 
تیم های صدرنشین مرحله گروهی می دهد تا بازی برگشت را 

در زمین خودشان برگزار کنند.

تاریخبازیها

   دور رفت یک هشتم نهایی: سه شنبه 25بهمن1401، 
چهارشنبه 26بهمن، سه شنبه 2اسفند و چهارشنبه 3اسفند 

   دور برگشت یک هشتم نهایی: سه شنبه 16اسفند1401، 
چهارشنبه 17اسفند، سه شنبه 23اسفند و چهارشنبه 24اسفند 
درصورت تساوی در 2دیدار رفت و برگشت، بازی به وقت اضافه 
خواهد رفت که برای دومین فصل پیاپی قانون گل زده در وقت 

اضافه صدق نخواهد کرد.
 درصورت تساوی مجدد با هر نتیجه و هر تعداد گل زده ای 
در خانه حریف ضربات پنالتی سرنوشت تیم صعودکننده را 

مشخص می کند.
قرعه کشی های یک چهارم نهایی، نیمه نهایی و فینال جمعه 

26اسفند1401 برگزار خواهد شد.

شیاطینخانه،
موشهایبیرون

منچستریونایتد تیم بزرگی است،
 اما در کوچه خلوت!

 اونای امری بازگشتی شکوهمندانه به لیگ برتر داشت. 
او که آرسنال را تا فینال لیگ اروپا هم برده و در نهایت 
از این تیم برکنار شده بود، با ویارئال نخستین جام مهم 
تاریخ این باشگاه را به دست آورد و بار دیگر فاتح لیگ 
اروپا شد و حالا این اسپانیایی که تازه جانشین استیون 
جرارد در استون ویلا شده، موفق شد دست به کار بزرگی 
بزند و منچستریونایتد را 3 بر یک شکست دهد. 2تیم 
پنجشنبه شب این هفته در جام اتحادیه هم دوباره با هم 
بازی دارند. امری در بازی های حذفی خوش شانس تر 
و باهوش تر است. امری در لیگ اروپا هم توانسته بود 

منچستر را با ویارئال شکست دهد.
یکی از دلایل این شکست گل دومی بود که از روی ضربه 
آزاد خوردند و کمر تیم شکست. لوکاس دینیه پشت 
توپ ایستاد و امیلیانو مارتینس، دروازه بان آرژانتینی 
استون ویلا به 2بازیکن دستور داد تا با قرار گرفتن در 
دیوار دفاعی منچستر دید دخه آ را کور کنند. داور هم 
فاصله توپ با دیوار دفاعی را بیش از حد معمول درنظر 
گرفت که این با اعتراض رونالدو و کاسمیرو همراه شد و 
برای همین تمرکز خط دفاعی به هم ریخت و توپ البته 

به زیبایی وارد دروازه شد.
ایراد دیگر ارسال توپ های بلند زیاد بود. خود تن هاخ 
هم در آخر مسابقه گفت که این کار اشتباه و احمقانه 
بود و نباید همه توپ ها را بلند برای رونالدو سانتر کرد 
و فقط در زمان مناسب باید این کار را انجام داد. تن هاخ 
در بازی قبلی مگوایر را در دقایق پایانی به زمین برد اما از 
این مدافع در خط حمله استفاده کرد؛ همان کاری را که 
دهه های پیش علی پروین با هاشمی نسب در پرسپولیس 

می کرد و بعدها پورحیدری و قلعه نویی و فرهاد مجیدی 
هم آن را با مدافعان سرزن مختلف تکرار کردند. این 
چهارمین شکست فصل برای تن هاخ در لیگ برتر بود. 
او یک شکست هم در لیگ اروپا مقابل سوسیداد داشت 
که همان باعث شد این تیم دوم شود و به جای حضور در 

یک هشتم این رقابت ها به یک شانزدهم یا پلی آف برود.
    اونای امری پس از دیو باست با شفیلد یونایتد 1992، 
مورینیو با چلسی 2004 و آلن کوربیشلی با 
وستهم 2006، چهارمین سرمربی تاریخ است که 
نخستین تجربه اش را روی نیمکت یک تیم حریف 

منچستریونایتد با پیروزی پشت سر می گذارد.
    هر 9 سرمربی قبل از اونای امری که نخستین بار روی 
نیمکت یک تیم می نشستند و در آن بازی مقابل یونایتد 

قرار می گرفتند، تن به شکست داده بودند.
    رونالدو در یک درگیری با مدافع حریف چیزی نمانده 
بود اخراج شود اما کارت زرد گرفت و کمک داور ویدئویی 
هم کارت قرمز را تأیید نکرد. کریستیانو در این فصل در 
لیگ برتر بیش از اینکه ضربه در چارچوب داشته باشد، 
خطا انجام داده است؛ 6ضربه و 7خطا. او تنها 25 لمس 

توپ در این مسابقه داشت.
    رونالدو برای نخستین بار در غیاب مگوایر و برونو فرناندز 
بازوبند کاپیتانی را بر بازو بست اما این تکه پارچه برایش 
آمد نداشت. کریستیانو سال 2022 در مجموع 41بازی 
انجام داده که بدترین رکورد عمرش را به ثبت رسانده؛ 
گل: 15، پاس گل: 4، شوت: 153)3.7شوت در هر بازی(، 
شانس مسلم گلزنی از دست داده شده: 19، آفساید: 39بار.

    گل  لوک شاو به استون ویلا یکصدمین گل تاریخ 

منچستریونایتد به این تیم بود و شیر های وحشی 
بیرمنگام بیشترین گل را از منچستریونایتد خورده اند.

    غیر از رونالدو دیگر مهاجم من یونایتد هم بد بود. 
رشفورد در این بازی 8دوئل زمینی داشت که در بین 
تمامی بازیکنان حاضر در زمین از همه بیشتر بود، اما 

فقط در یکی از آنها پیروز شد.
    داوید دخه آ با حضور در این مسابقه از رکورد 34هزار 
و 959دقیقه بن فاستر عبور کرد و حالا بازیکنی است که 
بیشترین دقایق در لیگ برتر به میدان رفته است. دخه آ 

35039دقیقه در این رقابت ها بازی کرده، بالاتر 
از بن فاستر و گری کیهیل با 33374دقیقه. 
دیروز تولد 32سالگی این دروازه بان 

اسپانیایی بود؛ چه هدیه تولد خوبی!
    روند 9مسابقه متوالی بدون شکست 
در تمامی رقابت ها به پایان رسید؛ 14گل 

زده، 4گل خورده.
    منچستر در 5بازی آخر مقابل ویلا 

کلین شیت نداشته.
    این نخستین برد لیگ برتری 
استون ویلا مقابل یونایتد از آگوست1995 

بود. در آن روز پیروزی با همین نتیجه را با 
برایان لیتل رقم زده بودند.

    پیش از این بازی یونایتد در 23بازی پیاپی 
در زمین ویلا شکست نخورده بود که طولانی  ترین 
روند بدون شکست یک تیم در زمین تیمی دیگر 
در تاریخ لیگ برتر بود و این رکورد به دست 

سرمربی هلندی منچستر خراب شد.

سال2022 از 
من یونایتد یک تیم بی آزار 

در خارج از خانه ساخته. شیاطین 
سرخ در این سال میلادی 9بار در زمین 
حریفان در لیگ برتر شکست خوردند که 
پس از سال1989 که 12شکست داشتند، 

این بیشترین شکست این تیم در 
یک سال تقویمی است.

مردبازیهایکوچک
 آلگری توانست یوونتوس را جمع وجور کند. پیروزی 2بر 
صفر در دربی ایتالیا مقابل اینترمیلان این تیم را تا رده پنجم 
و بالاتر از آاس رم مورینیو بالا برد. البته او خوش شانس بود 
که با وجود 5شکست در مرحله گروهی لیگ قهرمانان 
توانست جواز حضور در لیگ اروپا را در مرحله یک شانزدهم 
به دست آورد. او تنها مربی ایتالیایی بود که نتوانست به دور 
یک هشتم لیگ قهرمانان اروپا برود و کارلو آنچلوتی با رئال 
مادرید، اسپالتی با ناپولی، پیولی با آث میلان، سیمونه 
اینتزاگی با اینترمیلان و کونته با تاتنهام را در این مرحله 
همراهی کند. مشکل اینتر این است که اینتزاگی مرد 
بازی های بزرگ نیست. غیر از بازی رفت و برگشت این فصل 
مقابل بارسلونا، او تقریبا به همه تیم های بزرگ می بازد. اینتر 
در این فصل مقابل تیم های بزرگ امتیاز نگرفته و تنها در 
لیگ قهرمانان موفق شده 4امتیاز از بارسلونا بگیرد؛ شکست 

برابر لاتزیو، میلان، رم، یوونتوس.
    اینتر با 25گل زده بعد از ناپولی با32گل و میلان با 
27گل بهترین خط حمله سری آ را در اختیار دارد اما در 
زمینه دفاعی بدترین عملکرد را در بین تیم های نیمه اول 
جدول به ثبت رسانده. این پنجمین شکست و 
نوزدهمین گل خورده اینتر در این فصل سری آ 
بود. تنها 4تیم انتهای جدول و مونتسا از اینتر 

کمتر گل خورده اند.
    اینتری ها در 33مسابقه اخیر خود در 
تمام رقابت ها 31بار موفق به گلزنی شده 
بودند؛ در تمام مسابقات، جز 2مسابقه 
رفت  و برگشت مقابل بایرن مونیخ و 

حالا مقابل یوونتوس.
    یوونتوس برای نخستین بار از 
دسامبر2018 چهار کلین شیت 
متوالی در لیگ ثبت کرد. آن 
سال 6بازی پشت هم در لیگ گل 

نخورده بودند.
    نیکولو فاجولی با 21سال و 
267روز سن پس از جاکومو نری 
در سال 1936 با20سال و 297روز 
و آنتونیو مونتیکو در سال 1955 
با21سال و 115سومین هافبک 
جوان یووه شد که موفق به گلزنی 

در دربی ایتالیانو می شود.
    گل دیگر یووه را هم یک هافبک به 
نام ربیو زد که پس از میشل پلاتینی و 
زیدان سومین هافبک فرانسوی گلزن در 

این دیدار است.

لیگاروپا
در لیگ اروپا هم بدترین قرعه ممکن نصیب دیگر تیم باقیمانده در سوپرلیگ اروپا یعنی 
بارسلونا شد که در کنار رئال و یوونتوس در قضیه سوپرلیگ کوتاه نیامده. بارسا در این 
مرحله به تور منچستریونایتد خورد که بدترین قرعه ممکن بود. کریستیانو رونالدو که 
آمار گلزنی فوق العاده ای مقابل بارسلونا مخصوصا در نوکمپ دارد، اگر در نیم فصل دوم 
هم در اولدترافورد بماند، باید با این حریف مورد علاقه اش بازی کند. او در 34رویارویی 
با بارسلونا 20بار به این تیم گل زده و 3پاس گل ساخته. 6تا از این رویارویی ها در لیگ 

قهرمانان )2تا با رئال و 4تا با یوونتوس( بوده که منجر به 2گل و یک پاس گل شده.
بارسلونا.................................................................................................................  منچستریونایتد
.............................................................................................................................  نانت یوونتوس
اسپورتینگ................................................................................................................... میتیولن

........................................................................................................................ دونتسک رن  شاختار
آژاکس............................................................................................................................  اونیون برلین
بایرلورکوزن.............................................................................................................................. موناکو
..................................................................................................................................  آیندهوون سویا
سالزبورگ...........................................................................................................................  آاس رم
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